
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/395/2023 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  oraz art. 6r ust. 3, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zaopiniowaniu 

przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego,  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXIX/178/2020  Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 września 2020 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2 ust. 1 lit. o ) otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 983


		2023-02-13T12:54:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




